192 – São Paulo,  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 28 de outubro de 2020

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

EDITAL FEUSP nº 57/2020 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

 O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Relatório Final do Processo

Seletivo para a contratação de 1 (um) professor temporário de Arte (Música), cargo/claro nº

1255975, junto à Escola de Aplicação da Faculdade de Educação da USP, nos termos da

Resolução nº 5.872/10 e alterações posteriores, bem como da Resolução nº 7.354/17.1 e

8.002/2020. Em conformidade com o Edital FEUSP 46/2020, publicado no D.O.E. de

22/09/2020. Retificado no D.O.E. de 23 e 25/09/2020. Classificação/Candidata: 1ª) DÉBORA

NIÉRI CALDERONI. Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção do

Processo Seletivo apresentou o Relatório Final ao Diretor da Faculdade de Educação da

Universidade de São Paulo, que o aprovou em 27/10/2020, e à Direção da Faculdade de

Educação da USP, que o aprovou “ad referendum” do Conselho Técnico Administrativo em, em

27/10/2020.